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Astor Group investerar 92 MSEK för att expandera produktionen i Ammunity 
 
Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) genomför en strategisk 
investering om cirka 92 MSEK i sitt lettiska dotterbolag Ammunity SIA (”Ammunity”) för att 
öka produktionskapaciteten av finkalibrig ammunition. Investeringen är en del av den 
satsning som kommunicerades den 24 juni 2025 i samband med Bolagets annonsering av 
förvärvet av Ammunity och den riktade emission som då genomfördes. I samband med 
detta kommunicerades det även att delar av emissionslikviden skulle användas till 
rörelsekapital och initiala kapacitetsinvesteringar för att möjliggöra en snabb uppskalning 
av produktionen med anledning av den starka efterfrågan på europeiskt producerad 
ammunition. 
 
Investeringen omfattar utbyggnad av produktionslinor, ytterligare maskinell kapacitet samt 
förstärkning av kvalitets- och testutrustning. Utifrån befintliga kundkontrakt och pågående 
förfrågningar gör Astor Group bedömningen att strategiska produktionsinvesteringar över tid kan 
möjliggöra en kapacitetsökning motsvarande upp till sex gånger nuvarande årliga produktionsvolymer. 
 
”Efterfrågan på ammunition fortsätter att öka. Denna investering säkerställer inte bara Ammunitys 
fortsatta tillväxt utan stärker även Astor Groups roll i Europas försvarsproduktion. Som en del av den 
europeiska ammunitionsförsörjningskedjan kan vi nu bidra med ökad kapacitet inom militär 
ammunition – en strategiskt viktig insats för Europas säkerhet,” säger Mattias Hjorth, VD för 
Scandinavian Astor Group. 
 
Investeringen finansieras inom ramen för Astor Groups befintliga likviditet och bedöms ha positiv 
effekt på koncernens omsättning och lönsamhetsutveckling från senare delen av 2026 och framåt. 
 
Mer om Ammunity 
Ammunity, med huvudkontor i Riga, är Lettlands enda tillverkare av militär ammunition för 

handeldvapen och en ledande aktör inom finkalibrig ammunition i Baltikum. Bolaget producerar 

ammunition med fokus på hög kvalitet, precision och tillförlitlighet, och är klassificerat som ett 

företag av nationell säkerhetsbetydelse. Bolaget har 40 heltidsanställda. 

 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


